

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิด หมู่ที่ ๔ ตำบลดอยงาม อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย ขนาดโดยเฉลี่ย กว้าง ๕๒.๐๐ เมตร ลึก ๓.๐๐ เมตร ยาว ๖๕.๐๐ เมตร หรือปริมาตรดินซุดไม่น้อยกว่า ๘,๖๘๒.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมซุดสะดือ ๑ บ่อ ปริมาตรดินซุดไม่น้อยกว่า ๑,๒๕๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รวมปริมาตรดินซุดทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๙,๙๓๒.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- งานซุดลอก
- งานดินซุดยาก
- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๐๖,๕๗๗.๐๐ บาท (ห้าแสนหกพันห้าร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|----------------------|--|---------------|
| ๑. นายบุญสม ฤกษ์อุดม | ตำแหน่ง ผอ.ส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายมงคล ศรีธิ | ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสำรวจ | กรรมการ |
| ๓. นายเจษฎา ทาสีนวน | ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส | กรรมการ |

50๑
P
5/7/64



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักช่าง ส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง ฝ่ายออกแบบ โทร. ๒๕๐๗

ที่ ขร ๕๑๐๐๕/๒๕๖๔

วันที่ ๕ ก.ค. ๒๕๖๔

เรื่อง การจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้างฯ โครงการธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิดฯ

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ที่ ๑๒๖๐/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๑ มิถุนายน ๒๕๖๔ เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง และคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิด หมู่ที่ ๔ ต.ดอยงาม อ.พาน จ.เชียงราย รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.เชียงรายกำหนด วงเงินงบประมาณ ๕๐๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน) ซึ่งจ่ายจากงบจ่ายเงินสะสม ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ รายการที่ ๓๘ หน้า ๑๓ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการดังกล่าวได้ดำเนินการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้างและกำหนดราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้ว โดยกำหนดราคากลางเป็นเงิน ๕๐๖,๕๗๗.- บาท (ห้าแสนหกพันห้าร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทถ้วน) รายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่ได้แนบมาพร้อมนี้ เพื่อที่จะได้จัดส่งให้กองพัสดุและทรัพย์สินดำเนินการตามระเบียบพัสดุฯ ต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายบุญสม ฤกษ์อุดม)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมงคล ศรีธิ)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎา ทาสีवल)

นายช่างโยธาอาวุโส

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เห็นควรให้ปฏิบัติตามระเบียบกฎหมายและข้อบังคับของโดยเคร่งครัด

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา ให้ความเห็นชอบ

(นายสมศักดิ์ ปรางค์วิเศษ)

น.ป.ร.น. (นางนุชนารถ ยุววรรณ)

ปฏิบัติให้เป็นไปตามระเบียบของผู้อำนวยการสำนักช่าง
ผู้ชำนาญการฝ่ายเทคนิค

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

(นางอติฉัตร วันไชยธนวงศ์)

๕ ก.ค. ๒๕๖๔

“องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย”

ผู้อำนวยการบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เจ้าหน้าที่.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

แบบสรุป ๒

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
 โครงการ ธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิด
 สถานที่ หมู่ที่ 4 ต.ดอยงาม อ.พาน จ.เชียงราย
 ขนาด โดยเฉลี่ยกว้าง 52.00 เมตร ลึก 3.00 เมตร ยาว 65.00 เมตร
 หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 8,682.00 ลบ.ม.
 พร้อมขุดสะดือ 1 บ่อ
 ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 1,250.00 ลบ.ม. แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด
 รวมปริมาตรดินขุดทั้งหมดไม่น้อยกว่า 9,932.00 ลบ.ม.

คำนวณราคากลางโดย นายเจษฎา ทาสีนวน

เมื่อ มี.ย.-64

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง

28.00

28.99

บาท/ลิตร

เฉลี่ย

28.50 บาท/ลิตร

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดลอก - งานขุดลอกด้วยรถขุด - ค่าขนย้าย	8,682.00	ลบ.ม.	27.92	242,401.44	1.3536	37.79	328,092.78	พื้นที่ฝนตกชุก 1
		6,251.00	ลบ.ม.	11.29	70,573.79	1.3536	15.28	95,515.28	
2	งานดินขุดยาก (เจาะสะดือ 1 จุด) รวมค่าขนย้าย 1 กม.	1,250.00	ลบ.ม.	46.91	58,637.50	1.3536	63.50	79,375.00	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	1.00	ป้าย	2,753.25	2,753.25	1.3056	3,594.64	3,594.64	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					374,365.98		รวมราคากลางทั้งสิ้น		506,577.70
							คิดเป็นราคากลางเพียง		506,577.00

ตัวหนังสือ (ห้าแสนหกพันห้าร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายบุญสม ฤกษ์อุดม)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายมงคล ศรีธิ)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายเจษฎา ทาสีนวน)

นายช่างโยธาอาวุโส